约定的调价触发条件得到满足，公司董事会有权根据公司股东大会的授权召开会

议审议是否对发行股份购买资产发行价格进行调整。

自公司审议本次交易的股东大会决议公告日（2018年12月25日）起，上证综

指（000001.SH）在2019年1月10日前连续20个交易日中有至少10个交易日（2018

年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日前一

2

交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,133.72点）跌幅超过10%；房地产指数

（882011.WI）在2019年1月10日前连续20个交易日中有至少10个交易日（2018

年12月25日至2019年1月9日）的收盘点数较中体产业因本次重组首次停牌日前一

交易日即2018年3月26日收盘点数（即3,959.01点）跌幅超过10%；中体产业股票

在2019年1月10日前连续20个交易日中有至少10个交易日（2018年12月25日至

2019年1月9日）的收盘价较中体产业因本次重组首次停牌日前一交易日即2018

年3月26日收盘价格（即11.62元/股，已根据2017年年度权益分派情况除权除息）

跌幅超过15%，即本次发行股份购买资产的调价条件已被触发。

公司于2019年1月23日召开了第七届董事会2019年第一次临时会议，同意对

本次交易的股份发行价格进行调整，具体情况如下：

一、本次交易发行股份购买资产的调价基准日

本次发行股份购买资产调价基准日为可调价期间内，首次满足“发行股份购

买资产的价格调整方案”规定的调价触发条件中至少一项的交易日当日，即2019

年1月10日。

二、调整本次发行股份购买资产的发行价格

本次重组的发行股份购买资产的发行价格调整为7.68元/股，不低于调价基准

日前60个交易日的上市公司股票交易均价的90%。（调价基准日前60个交易日中

体产业股票交易均价=调价基准日前60个交易日中体产业股票交易总额/调价基

准日前60个交易日中体产业股票交易总量）。

在调价基准日至发行日期间，中体产业如有除息、除权事项，本次发行价格

将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规则作相应调整。

三、调整本次发行股份购买资产的发行股份数量

公司本次交易的交易价格及对价支付方式不变，发行股份购买资产的发行价

格调整后，公司拟向交易对方合计发行股份 71,637,361 股，较本次发行价格调整

前拟向交易对方合计发行的股份数量 51,756,814 股增加 19,880,547 股。本次调整

后发行股份数量及现金支付的具体情况如下：

序号 交易对方 持有标的股权 因转让标的 支付方式 获得股份

3

资产获得对

价（万元）

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

数（股）

1 华体集团

中体彩科技 33%股权 42,754.62 11,789.53 30,965.09 40,319,127

中体彩印务 30%股权 25,169.57 25,169.57 0.00 0

国体认证 22%股权 5,292.01 5,292.01 0.00 0

华安认证 95%股权 2,067.43 2,067.43 0.00 0

2 华体物业 华安认证 5%股权 108.81 108.81 0.00 0

3 装备中心 国体认证 40%股权 9,621.84 1,764.37 7,857.47 10,231,084

4 基金中心 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

5 天津市人民体育馆 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

6
河北省全民健身活动

中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

7
吉林省体育局夏季竞

技运动保障中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

8 江苏省体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

9 浙江省体育竞赛中心 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

10 江西省体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

11
河南省体育局机关服

务中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

12 湖北省体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

13 湖南省体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

14
广东省体育局机关服

务中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

15

海南体育职业技术学

院（海南省训练竞赛

管理中心）

中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

16
贵州省全民健身服务

中心（贵州省体育馆）
中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

17
昆明体育电子设备研

究所
中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

18
西藏自治区竞技体育

管理中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 0.00 1,295.59 1,686,972

19 青海省体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

20 宁夏体育总会 中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

21
新疆维吾尔自治区体

育局机关服务中心
中体彩科技 1%股权 1,295.59 647.80 647.80 843,486

合计 108,334.99 53,317.49 55,017.49 71,637,361

调价基准日至本次发行完成日期间，中体产业由于除息、除权等原因发生调

整，本次发行股份数量将相应调整。最终发行股份数量将以中国证监会最终核准

确定的股份数量为准。

http://www.qichacha.com/more_gov?name=%E6%B5%B7%E5%8D%97%E4%BD%93%E8%82%B2%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%AD%A6%E9%99%A2%EF%BC%88%E6%B5%B7%E5%8D%97%E7%9C%81%E8%AE%AD%E7%BB%83%E7%AB%9E%E8%B5%9B%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%89
http://www.qichacha.com/more_gov?name=%E6%B5%B7%E5%8D%97%E4%BD%93%E8%82%B2%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%AD%A6%E9%99%A2%EF%BC%88%E6%B5%B7%E5%8D%97%E7%9C%81%E8%AE%AD%E7%BB%83%E7%AB%9E%E8%B5%9B%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%89
http://www.qichacha.com/more_gov?name=%E6%B5%B7%E5%8D%97%E4%BD%93%E8%82%B2%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%AD%A6%E9%99%A2%EF%BC%88%E6%B5%B7%E5%8D%97%E7%9C%81%E8%AE%AD%E7%BB%83%E7%AB%9E%E8%B5%9B%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%89